
OUDERCOMITÉ 2019-2020 

 NAAM STRAAT TELEFOON 
    

1 Boeraeve – Dequidt Dries en Sandy 

Voorzitter 

sandydequidt@yahoo.com 

St.-Pieterstraat 21 

8906 Elverdinge 

057/36 82 25 

 

2 Bondue-Deseure Thomas en Elke  

Voorzitter 

thomas.bondue@telenet.be 

Sint-Pieterstraat 20B 

8906 Elverdinge 

0474/51 90 21 

3 Bourgois – Hoflack Dimitri en Ilse 

Secretaris 

Dimitri.bourgois@telenet.be 

Casselstraat 26 

8908 Vlamertinge 

0497/99 28 42 

4 Demeester – Bonguegne Ivo en Lucile 

lucile.bonguegne@hotmail.com 

De Montmorencystraat 6 

8908 Vlamertinge 

0495/79 32 16 

5 Derycke –Sampers Wim en Lies 

liessampers@yahoo.com 

Brielenstraat 42 

8908 Vlamertinge 

0498/29 50 06 

6 Dezeure – Baute Didier en Joke 

Penningdienst 

jokebaute@gmail.com 

Brielenstraat 33 

8900 Brielen 

0479/31 46 98 

7 Igodt – Lefebvre Kristof en Marieke 

kristof.igodt@telenet.be 

Hoge Wieltjesgracht 6 

8900 Ieper 

0473/34 58 96 

8 Haghedooren – Verheyen Jeroen en Silvia 

silviaverheyen@hotmail.com 

De Cerfstraat 48 

8908 Vlamertinge 

057/36 00 08 

9 Mostaert-Vulsteke Dries en Lien 

dries.mostaert@telenet.be 

Poperingseweg 689 

8908 Vlamertinge 

057/36 38 78 

10 Six David – Vercaemer Stephanie 

info@hetschildershuis.be 
Kasteelweg 3 

8908 Vlamertinge 

0492/16 83 87 

10 Vandenaweele-Vandenbussche Wannes en Lien 

vandenbusshelien@gmail.com 
Kasteelweg 37 

8908 Vlamertinge 

0494/849457 

11 Vandenberghe-Top Benny en Hilde 
hildetop@hotmail.com 

Gasthuisstraat 2 

8906 Elverdinge 

0478/72 26 10 

 

12 Vromman-Vereecke Cleo en Steven 

stevenvrom@hotmail.com 
Poperingseweg 278 

8908 Vlamertinge 

0494/79 34 77 

13 Verstraete-Vanhoorne Bertin en Krista 

kristavanhoorne@proximus.be 

Hospitaalstr 34 

Vlamertinge 

0476/98 47 54 

14 Winne-Taverniers Davy en Emily 

winne.taverniers@hotmail.com 

 

Gezellestraat 5 

8908 Vlamertinge 

0494/22 43 24 

 


